
                                                                                                                                  

                                                                                                                            

УКРАЇНА 

ТУПИЧІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ  

 

18 травня 2022 р.                                      № 38 

с. Тупичів   
 

Про затвердження звіту про  
виконання місцевого бюджету  
за I квартал 2022 року 

            

Розглянувши звіт про виконання місцевого бюджету за I квартал 2022 
року, відповідно до пункту 4 статті 80 Бюджетного кодексу України, керуючись  
пунктом А частини 1 статті 28 Закону України «Про місцеве самоврядування  в 
Україні», постановою КМУ № 252 «Деякі питання формування та виконання 
місцевих бюджетів у період воєнного стану» від 11.03.2022 року, виконавчий 
комітет Тупичівської сільської ради в и р і ш и в : 

 

1. Затвердити звіт про виконання місцевого бюджету за I квартал 2022 року : 

     по доходах у сумі 8 012 169,23 гривень ( вісім мільйонів дванадцять тисяч сто 
шістдесят дев’ять гривень 23 коп.),  з них по загальному фонду сільського 
бюджету у сумі 7 461 127,67 гривень (сім мільйонів чотириста шістдесят одна 
тисяча сто двадцять сім гривень 67 коп.) та по спеціальному фонду сільського 
бюджету у сумі 551 041,56  гривень (п’ятсот п’ятдесят одна тисяча сорок одна 
гривня 56 коп.), (додаток 1); 

До загального фонду  місцевого бюджету за  І квартал 2022 року 
надійшло 4 277 327,67  грн.  власних доходів (без врахування трансфертів), що 
становить 60,51 % до планових показників  цього періоду. 

     по видатках у сумі  6 693 598,87 гривень (шість мільйонів шістсот дев’яносто 
три тисячі п’ятсот дев’яносто вісім  гривень 87 коп.), з них по загальному  фонду 
сільського бюджету у сумі 6 250 573,51 гривень (шість мільйонів двісті 
п’ятдесят тисяч п’ятсот сімдесят три  гривні 51  коп.) та по спеціальному фонду 
сільського бюджету у сумі 443 025,36 гривень (чотириста сорок три тисячі 
двадцять п’ять гривень 36 коп.), (додаток 2). 
    2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування, соціально – економічного розвитку та  
інвестицій. 

 

     Сільський голова                                                              Лариса ШОВКОВА 


